Tipi i Kontratës: Punime ndertimi 

4. Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

5. Numri i Procedurës / referenca: REF- 50849-06-11-2025 

6. Objekti i kontratës: “Ndërtimi i rrugës Lagjia “Lika”, deri tek liqeni i “Prushit” 

7. Fondi limit: 102,458,951.74 (njëqind e dy milion e katërqind e pesëdhjetë e tetë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e një pikë shtatëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

8. Burimi i financimit: të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025 miratuar me VKB Nr. 

26, datë 03.04.2025 “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 

9. Kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj.

[...]

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “BEQIRI” shpk                                                 NIPT: J98624801V                                            

Vlera: 62,080,987.71 (gjashtëdhjetë e dy milion e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

shtatë pikë shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

2. Operatori ekonomik “KOMBEAS” shpk                                           NIPT: K88103301J 

Vlera: 62,237,250.00 (gjashtëdhjetë e dy milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

3. Operatori Ekonomik “MELA.” shpk                                                 NIPT:K62320011G 

Vlera: 62,305,574.68  (gjashtëdhjetë e dy milion e treqind e pesë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e katër pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

4. Operatori Ekonomik “2 N” shpk                                                         NIPT:L31615017L 

Vlera: 62,924,551.00 (gjashtëdhjetë e dy milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

5. Operatori ekonomik “LACAJ” shpk                                                   NIPT:J67019018L 

Vlera: 63,093,118.65 (gjashtëdhjetë e tre million e nëntëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

tetëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH